
                                 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání Tišnov OP JAK 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008228 

Zápis z PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových 

kompetencí č.10 

Termín: 18. 9. 2024 od 15 do 17 hodin, online 

 

Přítomni: viz PL 

 
Program: 

1) Úvod, přivítání 

2) Plánování setkání se školami v říjnu. Přijede cca 4-9 paní z NPI – jsou zapojené do 

projektu Kurikula – chtějí vidět, jak může vypadat spolupráce škol v území.  

• Naladění na společné učení – mix školních týmů s mentorem – podobně jako bylo 

v Deblíně – cca 40 min. S sebou plány akcí, které společně chystali – jestli a jak je 

využili, případně i materiály, které při tom vznikly. Případně jen nějaké části, 

téma, které si vzali do své výuky – Iveta Štamberová, Lenka Mynářová 

• Co si myslíme o formativnu – diskuze  

• Plánování otevřených škol – příprava, návrhy v čase; co otvíráme kromě mysli – 

chceme vidět především výuku a diskutovat o ní – sledovat především děti, 

hledat ta důležitá místa a pojmenovat si co znamenají 

• Jak se dívat v otevřených hodinách – kdy dochází k učení dětí a kdy ne 

• Podíváme se na videa – inspirace pro otevřené hodiny – zvlášť pro 1. a 2. stupeň 

• Reflexe a co pro nás bylo formativní, chvilka pro školní tým – Jolana Žádníková, 

Jana Stejskalová 

3) Padl návrh uspořádat setkání/setkávání ředitelů škol zapojených do FoPro – z Tišnovska 

i Šlapanicka dohromady. Aby se podpořilo šíření formativna v jejich školách, sdílení 

a podpora. 

- Domluvíme s Hankou Benešovou 2, 3 termíny, které zkonzultujeme s řediteli na 

setkání škol v říjnu. Místo setkání – JMK Cejl Brno 

4) Strategický rámec MAP (aktualizace k 15.10.2024) 

Texty v této části dokumentu neaktualizujeme, protože budeme aktualizaci dělat dle 

harmonogramu až později (podzim 2024–jaro 2025). 

Nyní aktualizujeme jen investiční záměry kvůli výzvám a jejich důležitosti pro region. 

5) Reflexe, rozloučení 

 

 



                                 

Příští setkání: 9. 10. 2024 od 9:30-15:30 hod. setkání šk. týmů, do 17 hod. setkání pro podpůrný tým 

Zapsala: Ing. Jana Zorníková, zornikova@maptisnov.cz, tel. č.: 605 319 326 

Zpracováváme osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, tituly, datum narození, kontaktní údaje včetně adresy, 
telefonu, e-mailu a čísla účtu ze zákonných důvodů pro účely uzavření pracovně-právního vztahu a s tím 
souvisejících legislativních povinností a dále v oprávněném zájmu pro účely komunikace v organizačních a 
informačních záležitostech. Dohody o provedení práce jsou v rámci projektu předávány poskytovateli dotace. 
Pracovní skupina bude fotografována, fotografie budou použity ke zdokumentování v rámci projektu Programu 

rozvoje vzdělávání a mohou být zveřejněny na webových stránkách města Tišnova či na Facebooku MAP 

Tišnovska. Pokud si nadále nepřejete být účastníkem projektu MAP, zašlete tuto skutečnost písemným 

oznámením na e-mail: beranova@maptisnov.cz. 

 

 

 

 

mailto:beranova@maptisnov.cz

